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Formål
Dette dokument indeholder central information om dette investeringsprodukt. Dokumentet er ikke reklamemateriale. Informationen er lovpligtig
og har til formål at gøre det lettere for dig at forstå dette produkts karakteristika, risici, omkostninger og mulige afkast og tab og at gøre det lettere
at sammenligne produktet med andre produkter.

Produkt
Navn på PRIIP-produkt: OTC - Equity Look-Alike Index Option (Put) - obligation to purchase
Navn på PRIIP-producent: Danske Bank A/S - www.danskebank.dk
Kontaktoplysninger: Ring på +45 45 13 73 06 for mere information
Kompetent myndighed: Finanstilsynet
Produktionsdato: Datoen for dette dokument med central information er 16. december 2021

Advarsel: Du er ved at købe et produkt, der ikke er simpelt og kan være vanskeligt at forstå.

Hvad dette produkt drejer sig om
Type
OTC - Aktiebaseret Indeks Look-Alike Option (Put) - forpligtelse til at købe (OTC - Equity Index Look-Alike Option (Put) - obligation to purchase)

Mål
Denne aktieindeksoption forpligter dig til at købe et nærmere bestemt antal aktieindeks eller en kurv af aktieindeks til en på forhånd aftalt
kurs. Du modtager en optionspræmie for at påtage dig denne forpligtelse. Værdien af aktieindeksoptionen i perioden indtil udløb afhænger af
markedskursen på det underliggende indeks, udløbstidspunkt, volatilitet, renter og udbytte. Værdien af optionen ved udløb er et kontant beløb
svarende til forskellen mellem indeksets markedskurs på det på forhånd aftalte tidspunkt og den på forhånd aftalte kurs.

Disse mål nås ved, at (1) Danske Bank aftaler vilkårene for aktieindeksoptionen med dig, (2) du modtager en optionspræmie fra Danske Bank, og
(3) Danske Bank giver dig pligt til at købe et nærmere bestemt antal aktieindeks eller en kurv af aktieindeks.

De præcise vilkår fremgår af den handelsbekræftelse, som du modtager.

I vilkårene bestemmes det, at i tilfælde af ekstraordinære hændelser (1) kan Danske Bank justere produktet, og/eller (2) kan Danske Bank eller
du opsige produktet før tid. Disse hændelser er beskrevet i produktets vilkår og drejer sig primært om det underliggende aktiv, produktet samt
forhold, der knytter sig til dig eller Danske Bank. Det afkast, du (eventuelt) modtager ved førtidig opsigelse, vil sandsynligvis afvige fra det, der er
angivet i de scenarier, der er beskrevet ovenfor.

Forventet detailinvestor
Dette produkt er beregnet til private investorer, der forstår, at præmien er baseret på risikoen for et tab svarende til forskellen mellem den aftalte
kurs og nul. Investorer bør forvente at beholde en aktieindeksoption indtil udløb, selv om særlige situationer kan betyde, at det vil være rentabelt at
sælge den før.

Løbetid
Udløbsdato for aktieindeksoptionen er angivet i handelsbekræftelsen for produktet. Produktet løber i hele den angivne løbetid, men førtidig
indfrielse kan forekomme i tilfælde af enten din eller Danske Banks misligholdelse.

Hvilke risici er der, og hvilke afkast kan jeg få?

Lavere risiko Højere risiko

I forbindelse med risikoindikatoren antages det, at du beholder produktet i 3 måneder. Du er måske
ikke i stand til at indløse tidligere. Du har måske ikke let ved at afslutte dit produkt, eller du må sælge
afslutte til en kurs, der påvirker det beløb, som du får tilbage, markant.

Den summariske risikoindikator angiver dette produkts risikoniveau i forhold til andre produkter. Den viser sandsynligheden for, at produktet vil
tabe penge på grund af bevægelser i markedet, eller fordi vi ikke er i stand til at betale dig. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, som er
den højeste risikoklasse. Vær opmærksom på valutarisiko. Du vil modtage betaling i en anden valuta, så det endelige afkast, som du modtager,
afhænger af valutakursen mellem de to valutaer. Denne risiko er ikke omfattet af den ovenstående indikator. Under nogle omstændigheder kan du
blive afkrævet yderligere betalinger til dækning af tab. Det samlede tab, som du kan lide, kan være væsentligt større end det investerede beløb.
Dette produkt indeholder ikke nogen beskyttelse mod den fremtidige udvikling i markedet, så du kan tabe noget af eller hele din investering. Hvis
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vi ikke er i stand til at betale det, vi skylder, kan du tabe hele din investering. Men du kan være beskyttet ifølge en ordning om forbrugerbeskyttelse
(se afsnittet »Hvad sker der, hvis vi ikke er i stand til at betale dig«). Ovenstående indikator tager ikke højde for denne beskyttelse.

Denne graf viser det beløb, som du kan få tilbage i løbet af de næste 3 måneder, under forskellige scenarier, hvis du investerer EUR 10.000,00.
Denne graf illustrerer, hvorledes din investering kan udvikle sig. Du kan sammenligne den med afkastgraferne for andre derivater.
Den viste graf angiver omfanget af mulige resultater og er ikke en præcis indikation af, hvad du får tilbage. Hvad du får, vil variere og afhænge af
udviklingen i det underliggende. Grafen viser, hvad overskuddet eller tabet for produktet vil være for hver enkelt af de underliggendes værdier. Den
horisontale akse viser de forskellige kursmuligheder for den underliggende værdi ved udløbsdatoen, og den vertikale akse viser overskuddet eller
tabet.
Hvis du køber dette produkt, forventer du, at den underliggende kurs vil stige.

Hvad sker der hvis Danske Bank ikke er i stand til at foretage udbetalinger?
Dette produkt er ikke dækket af Garantiformuen eller nogen anden investorkompensations- eller investorgarantiordning. Det betyder, at hvis
Danske Bank ikke er i stand til at foretage udbetalinger, kan du miste alle dine forventede betalinger.

Hvilke omkostninger er der?
Afkastforringelsen (RIY) viser, hvad effekten af de samlede omkostninger, som du betaler, har for det afkast på investeringen, som du eventuelt får.
De samlede omkostninger omfatter engangsomkostninger, løbende omkostninger og yderligere omkostninger.

De her viste beløb er selve produktets kumulative omkostninger. De omfatter eventuelle strafgebyrer for exit før tiden. Det forudsættes, at du
investerer EUR 10.000,00. Tallene er et skøn og kan ændre sig i fremtiden.

Omkostninger over tid
Den person, der sælger dig dette produkt eller rådgiver dig om det, kan opkræve yderligere omkostninger. Hvis det er tilfældet, oplyser denne
person dig om disse omkostninger og viser dig, hvordan din investering påvirkes af alle omkostningerne over tid.

Scenarier Hvis du indløser ved udløbet af den
anbefalede investeringsperiode

Samlede
omkostninger

EUR 0,00

Afkastforringelse
(RIY) pr. år

0,00%

Omkostningernes sammensætning
Nedenstående tabel viser:

- hvordan det investeringsafkast, som du eventuelt får ved afslutningen af den anbefalede investeringsperiode, hvert år påvirkes af de
forskellige omkostningstyper

- betydningen af de forskellige omkostningskategorier.
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Denne tabel viser afkastforringelsen pr. år

Entry
omkostninger

0,00% Effekten af de omkostninger, du betaler, når du opretter din investering.Engangsomkostninger

Exit
omkostninger

0,00% Effekten af omkostninger, du påføres ved udløbet af din investering.

Løbende
omkostninger

Ingen

Yderligere
omkostninger

Ingen

Hvor længe bør jeg beholde det, og kan jeg tage penge ud undervejs?
Anbefalet investeringsperiode: 3 måneder

Hvordan kan jeg klage?
Klager over produktet eller over Danske Bank og/eller den person, der har rådgivet dig om eller solgt dig produktet, skal rettes til Danske Bank,
Juridisk Afdeling, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K (klageservice@danskebank.dk).

Anden relevant information
De risici, der er beskrevet i dette dokument, udgør nogle af de risici, der er forbundet med at investere i dette produkt, men ikke alle. Før du
beslutter dig for at investere i produktet, skal du sørge for, at du fuldt ud forstår, hvilke risici der er forbundet med produktet, og eventuelt søge
professionel rådgivning. De fuldstændige vilkår og betingelser for produktet fremgår af produktets handelsbetingelser samt af ordrebekræftelsen
vedrørende det pågældende produkt med eventuelle senere tillæg og ændringer.
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